

Årsredovisning

för

Jesper Ruhl Bygg & Entreprenad AB

559120-8961

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jesper Ruhl Bygg & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hofors den 16 juni 2023


Jenny Grönnevik

Årsredovisning

för

Jesper Ruhl Bygg & Entreprenad AB

559120-8961

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Jesper Ruhl Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget genomför byggnationer, fönsterförsäljning och montering, renovering, nyproduktion, ombyggnation, tillbyggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hofors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för året har minskat i jämförelse mot föregående år. Detta beror på en minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Vid årets utgång är bolagets egna kapital förbrukat och en kontrollbalansräkning enligt ABL 25kap §13 med värdatedum 2022-12-31 har upprättats per 2023-06-16. Kontrollbalansräkning utvisar att det egna kapitlet är förbrukat.

Bolagsstämman har beslutat att driva verksamheten vidare och försöka återställa det egna kapitalet enligt den i aktiebolagslagen föreskrivna tiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 349	3 491	2 842	2 748
Resultat efter finansiella poster	-560	228	-186	382
Soliditet (%)	-112,5	14,5	10,0	60,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 921	182 838	228 917
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		182 838	-182 838	0
Årets resultat			-559 952	-559 952
Belopp vid årets utgång	50 000	178 917	-559 952	-331 035

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	178 917
årets förlust	-559 952
	-381 035
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-381 035
	-381 035

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062135122

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 349 158	3 490 710
Övriga rörelseintäkter		2 730	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 351 888	3 490 710

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-928 007	-1 717 731
Övriga externa kostnader		-771 393	-565 997
Personalkostnader	2	-1 171 670	-940 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 770	-32 200
Summa rörelsekostnader		-2 902 840	-3 256 323
Rörelseresultat		-550 952	234 387

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 000	-6 749
Summa finansiella poster		-9 000	-6 749
Resultat efter finansiella poster		-559 952	227 638

Resultat före skatt

-559 952 **227 638**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-44 800
Årets resultat		-559 952	182 838

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

53 633

85 403

Summa materiella anläggningstillgångar

53 633

85 403

Summa anläggningstillgångar

53 633

85 403

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

105 160

171 168

Övriga fordringar

10 129

10 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

684 849

Summa kortfristiga fordringar

115 289

866 790

Kassa och bank

Kassa och bank

125 218

631 800

Summa kassa och bank

125 218

631 800

Summa omsättningstillgångar

240 507

1 498 590

SUMMA TILLGÅNGAR

294 140

1 583 993

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

178 917

-3 921

Årets resultat

-559 952

182 838

Summa fritt eget kapital

-381 035

178 917

Summa eget kapital

-331 035

228 917

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

268 333

594 265

Skatteskulder

34 651

56 569

Övriga skulder

252 170

537 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70 021

167 093

Summa kortfristiga skulder

625 175

1 355 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

294 140

1 583 993

2023062135125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska tillgångar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 000	161 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 000	161 000
Ingående avskrivningar	-75 597	-43 397
Årets avskrivningar	-31 770	-32 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 367	-75 597
Utgående redovisat värde	53 633	85 403

2023062135127

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Hofors den 16 juni 2023



Jenny Grönnevik
Ordförande